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Kære CK. Kronborg medlemmer 
 

Kom efteråret og vinteren sikkert i møde i din bil. 
 

Manglende eller nedslidte dæk gør ondt i sikkerheden og i pengepungen.  

 

Nu er det igen tid til at tænke vintersikkerhed, og skifte til vinterdæk. 

Egenskaberne for sommer- og vinterdæk er meget forskellige. Mange tror fejlagtigt, at vinterdæk kun er nødvendigt, 

hvis der er sne og slud. Men når temperaturen kommer under 7 grader anbefaler vi, at man skifter fra sommer- til 

vinterdæk, hvis man skal have maksimal sikkerhed ved nedbremsning. 

 

Skiferie 

Skal man f.eks. på skiferie i udlandet, er det ekstra nødvendigt, at checke de omkringliggende landes lovgivning. De 

fleste danskere vender i vinterferien næsen sydpå, og det betyder næsten pr. definition en længere køretur gennem 

Tyskland.  

Du kan læse meget mere på denne hjemmeside: www.daeksikkerhed.dk. 

 

Vintercheck og 50 % rabat på dæk 

Falken & Co. fokuserer på vintersikkerheden på din bil. Nu kan du bestille tid til at få skiftet til vinterdæk, og 

samtidig kan vi lave et vintercheck til kun kr. 199,- hvor vi vil checke 38 punkter. Hvis du ikke har vinterdæk, tilbyder 

vores lagerchef en rabat på 50 % på  

Continental vinterdæk så lange lager haves 

 

Tid til undervognsbehandling! 

Hvis du fortsat vil være ekstra godt sikret mod det danske vejr og de mange stenslag, som rammer hjulkasserne og 

panelerne på din bil, er det nu du skal bestille tid. Vi samarbejder i dag med Dinitrol i Helsingør. Læs mere på vores 

hjemmeside:  www.falkenco.dk 

 

Bestil gennem os: 

Hvis du bestiller tid gennem os, vil vi tilbyde et gratis vintercheck inden bilen kører til behandlingen, og vi vil 

endvidere stille en lånebil klar, så du ikke skal undvære en bil. Lånebilen koster ikke noget, men du skal betale kr. 

100,- pr. dag for selvrisikoforsikringen. 

 

   HUSK 

 
”Falken & Co. reparerer alle bilmærker både mekanisk, og hvis uheldet skulle være ude, og der kommer en skade 
klarer vi også det. Falken & Co. har et super godt skadecenter, samt værksted, og i forbindelse med værkstedbesøg 
og skader stilles der gratis låne bil til rådighed. 
Som klubmedlem giver Falken & Co 10% rabat på hele værkstedregningen 
 
Er uheldet ude og du skulle få et stenslag i forruden, så klarer vi også det. 
Kr. 350,- incl moms 
 
 Ved udskiftning af frontruder på alle bil mærker gives der 20 % rabat.  
 
  JULE GAVE IDE TIL MANDEN 
                                  Bilplejecenter 
 
Falken & Co nye Bilplejecenter..  Ved bestilling af behandling i hele December måned gives 
20 % Rabat på alle tre Behandlinger. Se Link    ( HUSK TIDSBESTILLING ) 
 
http://www.falkenco.dk/index.php?id=106 
 
 
Bestil tid på tlf. 49203030 eller mail ford@falkenco.dk 
 
Vi ser frem til at høre fra dig, så vi i fællesskab kan gøre din bil vintersikker 
 
  Venlig hilsen Jackie Muller 
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